
ZARZĄDZENIE NR 24.2014
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Stara Biała w wyborach posłów do 
Parlamentu Europejskiego

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1, § 2, § 3 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania, ustalenia i ogłoszenia wyników głosowania w obwodzie oraz 
przekazania ich Okręgowej Komisji Wyborczej w Płocku, w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku, powołuję na terenie gminy Stara Biała 8 (osiem) Obwodowych Komisji 
Wyborczych. 

§ 2. Składy osobowe poszczególnych Obwodowych Komisji Wyborczych stanowią załączniki od nr 1 do nr 
8 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2.  Składy osobowe poszczególnych Komisji podlegają wywieszeniu również w siedzibach Obwodowych 
Komisji Wyborczych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: B393D0DA-D301-4D32-85C4-D92D75B29CCA. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24.2014 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Maszewie Dużym, 
 adres siedziby Komisji: Zespół Szkół, ul. Szkolna nr 14 

Lp. Imię/imiona Nazwisko/nazwiska Miejsce zamieszkania 
(miejscowość) 

1.  Mateusz  Kacprowicz  Maszewo Duże
2.  Adrianna  Kożuszek  Maszewo Duże
3.  Iwona Agnieszka  Kuklińska  Maszewo Duże
4.  Marta  Nowakowska  Biała
5.  Jarosław  Okrąglewski  Maszewo
6.  Mariusz  Sidwa  Nowa Biała
7.  Janusz  Stupecki  Brwilno

Id: B393D0DA-D301-4D32-85C4-D92D75B29CCA. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24.2014 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Starych Proboszczewicach, 
 adres siedziby Komisji: Zespół Szkół, ul. Floriańska nr 4 

  
Lp. Imię/imiona Nazwisko/nazwiska Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 
1.  Renata  Cichecka  Nowe Proboszczewice
2.  Ewa Iwona  Gretkowska  Mańkowo
3.  Magdalena  Łabędzka  Stare Proboszczewice
4.  Paulina  Nowakowska  Biała
5.  Radosław  Pacuła  Nowe Proboszczewice
5.  Krzysztof  Świetlik  Ogorzelice
7.  Monika  Turowska-Burczyńska  Nowe Proboszczewice

Id: B393D0DA-D301-4D32-85C4-D92D75B29CCA. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24.2014 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Starej Białej, 
 adres siedziby Komisji: Szkoła Podstawowa, Stara Biała 53 

Lp. Imię/imiona Nazwisko/nazwiska Miejsce zamieszkania 
(miejscowość) 

1.  Stanisław Marian  Antoszkiewicz  Ogorzelice
2.  Arkadiusz  Majchrzak  Kamionki
3.  Leszek Andrzej  Majczyna  Ludwikowo
4.  Kazimierz  Nowak  Biała
5.  Monika Margarita  Przyczka  Bronowo-Zalesie
6.  Monika  Szpiek  Stara Biała
7.  Żaneta  Turowska  Stara Biała

  

Id: B393D0DA-D301-4D32-85C4-D92D75B29CCA. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 24.2014 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Bronowie-Zalesiu, 
 adres siedziby Komisji: Świetlica Wiejska, Bronowo-Zalesie 66a 

Lp. Imię/imiona Nazwisko/nazwiska Miejsce zamieszkania 
(miejscowość) 

1.  Mariusz  Bodal  Srebrna
2.  Damian Łukasz  Cendlewski  Stara Biała
3.  Agata  Gajewska  Bronowo-Zalesie
4.  Elżbieta  Kalata  Biała
5.  Marianna  Kozłowska  Nowe Proboszczewice
6.  Piotr Jarosław  Rutkowski  Nowe Trzepowo
7.  Marianna  Stawicka  Nowe Trzepowo

  

Id: B393D0DA-D301-4D32-85C4-D92D75B29CCA. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 24.2014 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Wyszynie, 
 adres siedziby Komisji: Zespół Szkolno – Przedszkolny, Wyszyna 2 

Lp. Imię/imiona Nazwisko/nazwiska Miejsce zamieszkania 
(miejscowość) 

1.  Bożena  Bartnicka  Ludwikowo
2.  Mariusz  Kacprowicz  Maszewo Duże
3.  Magdalena  Malanowska  Kamionki
4.  Marta Jadwiga  Osiecka  Srebrna
5.  Mateusz  Szelągowski  Kobierniki
6.  Stanisław Krzysztof  Wiśniewski  Wyszyna
7.  Joanna  Zaleska  Stare Proboszczewice

  

Id: B393D0DA-D301-4D32-85C4-D92D75B29CCA. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 24.2014 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Maszewie, 
 adres siedziby Komisji: Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Maszewo 20a 

Lp. Imię/imiona Nazwisko/nazwiska Miejsce zamieszkania 
(miejscowość) 

1.  Robert  Dąbrowski  Brwilno
2.  Maja  Downarowicz  Brwilno
3.  Janusz  Dziubliński  Srebrna
4.  Grażyna Ewa  Figiel-Bętlejewska  Maszewo
5.  Danuta  Gajewska  Brwilno
6.  Ewa Katarzyna  Kasprzyk  Brwilno
7.  Ewelina  Sobolewska  Wyszyna

  

Id: B393D0DA-D301-4D32-85C4-D92D75B29CCA. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 24.2014 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Starej Białej, 
 adres siedziby Komisji: Szkoła Podstawowa, Stara Biała 53 

Lp. Imię/imiona Nazwisko/nazwiska Miejsce zamieszkania 
(miejscowość) 

1.  Agnieszka  Chędkowska-Flak  Nowe Proboszczewice
2.  Monika  Dziublińska  Srebrna
3.  Agnieszka  Kozińska  Stare Proboszczewice
4.  Beata  Kwasiborska  Stara Biała
5.  Małgorzata  Mordzak  Wyszyna
6.  Anna  Synowicz  Mańkowo
7.  Ewa  Świtalska  Nowe Proboszczewice

Id: B393D0DA-D301-4D32-85C4-D92D75B29CCA. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 24.2014 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w DPS w Brwilnie 
adres siedziby Komisji: Dom Pomocy Społecznej, Brwilno 68 

Lp. Imię/imiona Nazwisko/nazwiska Miejsce zamieszkania 
(miejscowość) 

1.  Jarosław  Dąbrowski  Nowe Proboszczewice
2.  Jan Ryszard  Kozłowski  Nowe Proboszczewice
3.  Justyna Edyta  Kuźnicka  Maszewo
4.  Mateusz Ryszard  Majczyna  Ludwikowo
5.  Mariusz  Masztakowski  Nowa Biała
6.  Arkadiusz  Stupecki  Brwilno

Id: B393D0DA-D301-4D32-85C4-D92D75B29CCA. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie nr 24.2014
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 24.2014 - Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Maszewie Dużym
	Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 24.2014 - Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Starych Proboszczewicach
	Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 24.2014 - Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Starej Białej
	Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 24.2014 - Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Bronowie-Zalesiu
	Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 24.2014 - Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Wyszynie
	Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 24.2014 - Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Maszewie
	Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 24.2014 - Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Starej Białej
	Załącznik nr 8 do Zarządzenia nr 24.2014 - Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w DPS w Brwilnie




